
L, Dtažební a.S.
Mozartova 619127,460 01 Liberec
Tel.:485 107 807,602289 812
E-mail : ho f finann@ 1 drazebni. cz' www. 1 d razební. cz 1. Dražebuí

Dražební whláška č. 01210112018
vEŘEJNÉ oŘaŽBY DoBRovoLNÉ

konané dle ákon a č,. 26|2000 Sb.
1. Dražebník: 1. Dražební, a.s., IČo: 25 4t 98 46,Hvězdná49l' Liberec 1, PSČ 460 01

kancelář - Liberec , Mozartor.a 67912|, PSC 460 01, tel. 602289812
2. Navrhovatel dražby: KOPPA, v.o.s. IČ: :5428578, se sídlem Mozartova 67912|,Liberec,
insolvenční správce dluŽníka GSCeP, a.s.' se sídlem Rohanské nábřeží 678129,186 00 Praha,
IČ: 281 87 555 zastoupený Mgr. krg. Martinem Pintou _ společníkem KoPPA' v.o.S.
3. Předmět dražbyz
Předmětem dražby je movitá věc - 28 000 tun rubaniny.
4. Popis předmětu dražby:
Předmět ďrůby se nachání v areálu st.ítního podniku DIAMO dolu RoŽná I, na tzv.
hlušinovém odvalu. Tento odval se nacháí na pozemku v katastrálním území RoŽná, parc. č.
143619, vše zapsáno na LV č,. |77 _ majitelem pozemku je DIAMo' S. P., odštěpný závod
GEAM dolní RoŽínka. S majitelem pozemh.r si r,ydražitel dohodne způsob a termín odvozu
předmětu ďražby' Veškeqi materiá|, kter.r.opouští areál dolu RoŽná I, musí b;it dozimetrický
proměřen. Státní podnik DIAMO je připrar.en se zájemci o rubaninu a případně s jejím
nabyvatelem projednat podmínky, za kter1.ch by státní podnik DIAMO byl připraven
dozimetrickou kontrolu provést bezplatně 1např. otázka efektivního plránovrání odvozu a
proměřování rubaniny, mnoŽství rubanin1.. apod.). Za tímto účelem je možné kontaktovat
zástupce státního podniku DIAMO na e-mailové adrese: theczko@deloittece.com. Nakládka,
dozimetrické proměření a odvoz rubanin1.není součástí kupď ceny _ vydraŽitel si zajistí na
sl e nákla.11
Téžba rubaniny byla reďizována trhací prací' a proto odtěžená rubanina je různé kusovitosti v
řádu několika milimetru aŽ desítek cm (20 až 30 cm). MnoŽství rubaniny je odhadnuto, a
vychazí z objemu provedených razících prací dle propočtů státního podniku DIAMO.
Rubanina není tvořena výluěně Žulou (granitem). ale v rámci pruzkumných prací jsou
zastižené horniny převáŽně metamorfovanými hominami, rizně zrnitými (emnozmnými až
hrubozmnými) migmatitizovarrými biotitickými pararulami s přechodem do migmatitů.
Stupeň migmatizace je různý stejně jako stupeň prorriísnění. Místně jsou zastiženy masívní
hrubozrnné až jemnozmné amfibolity. Místy se r1'sk,rtuj í žily pegmatitu s biotitem a
amfibolem.
obvyklá cena předmětu draŽby Zjištěná Zprávou o obl-vklé ceně movité věci vypTacovanou
zna|eckým ústavem t.Znalecká as., je Stanovená na 0-20 Kč/t.
Kupující (vydražite|) bere na vědomí. Že předmět draŽb-v kupuje tak, jak stojí a leŽí.
5, Zástavní právao omezení dispozičních práv, nájemní vztahy:

Na předměty dražby neváznou žádnáomezeď vlastnických práv.
ó. Místo, datum a čas zahájení dražby: DraŽební místnost - kancelář dražebníka- l.patro,
Mozartova 67912I, Liberec, 04.04.2018 v 10.30 hod. Zápis do dražby bude zahájen v dražební
místnosti v 10.00 hodin.
7. Identifikace účastníka dražby: Každý účastník draŽby je povinen se identifikovat.
a) je-li úěastníkem dražby právnická osoba, předloží qýpis z obchodního rejstříku, občanský prttkaz
osoby zastupující právnickou osobu a případně plnou moc pro zastupování jednatele s ověřeným
podpisem zmocnitele,
b) je-li účastníkem dražby ýztcká osoba - podnikatel' předloŽí oprávnění kpodnikání (živnostenský
list) a občanský průkaz,
c) je-li úěastníkem draŽby ýzická osob4 předloží oběanský prtlkaz,
Učastnit dražby se může pouze ten zájemce, ktery před dražbou podepíše čestné prohlášení o tom, že
není osobou lyloučenou zdražby a že údaje, které předloži| kzápisu do dražby jsou úplné a platné.
Uěastníci dražby, kteří mají k předmětu draŽby předkupní právo, jsou povinni doložit dražebníkovi

I

m.



své právo listinami v originále nebo v úředné or.ěřeném opise při zápisu do dražby, jinak je nelze
v dražbě uplatnit.
8. Nejnižší podání: 280.000o. Kč (slor.r dr ěstěosmdesáttisíc korun českých)
9, Minimální příhoz: 5.000'. Kč (slov1 p€ťtisíc korun českých)
10. Dražební jistota: 10.000'. Kč (sloq. desettisíc korun česlcých)
11. Způsob složení dražební jistot1: Dtažební jistota musí bý složena nejpozději do
zahájeru dražby, ato:
a) převodem na bankovní účet draŽebnília vedený u Sberbank CZ, a.s.. V Liberci,
ě. ú' 420000661616800 (variabilní symbol rodné číslo nebo IČ účastníka dražby), nebo
b) r' hotovosti v dražební místnosti (pouze při zápisu pŤed zahájením dražby), nebo
c) ve formě bankovní záruky za zaplaceni dražební jistiny. Učastník dražby je povinen ve
lhůtě pro složení dražebníjistoty předat draŽebníkovi originál záruěni listiny' Záruční listina
musí obsahovat prohlášení banky, že uspokcrj í bez lýhrad a námitek věřitele (dražebníka) do
qýše 10.000,- Kč' jestliže dražebník písemně oznámí bance, že dltlžník (vydražitel) zmaři|
draŽbu. Záruěni listina nesmí obsahovat žádná ujednání, která by jakýmkoliv způsobem
omezi|a dražebníka uplatnit svá práva jalLmikoliv podmínkami ani nesmí obsahovat žádná
ujednání, která by ukládala draŽebníkori jakékoliv povinnosti vy,jma povinnosti oznámit
bance zmaÍeni dražby dlužníkem jako jsou předchozí výnry. Záručru listina nesmí obsahovat
ani ujednání, které by umožňovalo bance lznést jakékoliv námitky či výhrady vyjma ntímitky,
že oznámeni zmaÍeni ďražby bylo uěiněno az po platnosti bankovní zaruky. Bankovní zárvka
musí bý p|atná minimálně 30 dnů po skončení lhůty pro úhradu kupní ceny. Dražebník
(věřitel) musí bý v záruění listině označ6a tak, jak je označen v této dražebni vyhlášce.
Bankovní záruka musí bý vystavena ban]rou kterámá oprávnění od České narodní banky
působit naiyemí ČR a musí bý vystavena r. českém jazyce.
Uěastník drůby doloŽí při zápisu do draŽb1. doklad o zap|aceni drůebníjistoty (výpis zučtu
o odepsání částky zičtu, poštovní poulťázku' doklad o úhradě v hotovosti _ pokladní
sloŽenka, záruiní listiny osvědčující bankorní záruku apod.). Doklad o sloŽení dražební
jistoty je potvrzení vystavené draŽebnfl<em. Učastníkům, kteým nebude udělen příklep, bude
drazební .iistota r.rácena způsobem upraven}m \' s 16 zélkona č. ]6,2000 Sb.. o veřejných
dmŽbácb- DraŽebni jistinu nelze sloŽit p1atební kartou nebo šekem.
|2. Způsob rÉhraďy ceny: Cena dosďerrá rr.draŽením musí bý uhrazena bankovním
převodem na účet dražebníka vedený u Sberbank CZ. a.s' v Liberci' č,. n, 420000661616800.
Jako variabilní symbol je nutné uvést číslo draŽebď vyhlášky vydraženého předmětu'
případně rodné číslo nebo IČ vydrazitele dražby.
13. Datum a čas konání prohlídky předmětu dražb1':

I ' prohlídka. dne 12.03.2018 r' l0.00 hod.
Sraz účastníků prohlídky ve Stano\.enou hodinu přď budor.ou státního podniku DIAMO, odštěpný
závod GEAM' na adrese Dolní RoŽínka č.p. 86, PsČ 59: 51.
14. Podmínky odevzdání předměfu dražby vy'dražite|i:

1) Uplné zap|acení ceny dosďené r1'dražením.
2) Podepsání předávacího protokolu.

15. Lhůta k úhradě ceny dosažené r1'dražením:
Cena dosaženávydtažením musí b1t uhrazena nejpozději do 1O-ti dnů od skoněení dražby,
Cenu dosaženou lydražením ne|ze dodatečně snížit' cenu nelze uhradit zápočtem. Platba
směnkou je nepřípustná. Dražebník nebude od radražitele kromě ceny dosažené vydražením
vybírat žádnou odměnu.

Vlastní průběh dražby je upraven draŽebním řádem, ktenj je k dispozici u dražebníka a před vlastní
dražbou v dražebni

V Liberci 23.02.zqrs

OP

f /lL-
' 

Ing' Vítězslav Hoffmann
člen představenstva

1.Dražební a.s.navrhovatel dražby

v.o .s .

í: .'' 
!;



l, DtaŽební &.S.
Mozartova 679121,460 0I Liberec
Tel.: 485 107 807.602289 812
E-mail : ho f finann@ 1 drazebni. cz, www. 1 d r azebm. cz 1. DraĚebuí

Dražební vyhláška č. 011/01/2018
vnŘn.rNÉ unaŽBY DoBRovoLNÉ

konané dle zákona č,2612000 Sb.
1. Dražebník: 1. Dražební, a.s.,IČo: 25 4| 98 46,Hvězdná49l, Liberec l, PSČ 460 01

kancelář - Liberec, Mozartor.a 679121, PSČ 460 01, tel. 6022898|2
2. Navrhovatel dražby: KOPPA, v.o.s. IČ: 15428578, se sídlem Mozartova 679121, Liberec,
insolvenění správce dlužníka GSCeP, a.S.' se sídlem Rohanské nábřeží 6,78129,186 00 Praha,
IC: 28l 87 555 zastoupený Mgr. krg. Martinem Pintou - společníkem KOPPA' v.o.s.
3. Předmět dražby:
Předmětem dražby je movitá věc - 56 432 m rubaniny.
4. Popis předmětu dražbyz
Předmět draŽby se nacházi v areálu státního podniku DIAMO dolu Rožná I, na tzv.
hlušinovém odvalu. Tento odval se naclrází na pozemku v katastrálnimuzemí RoŽná, parc. č.
143619, vše zapsáno na LV ě. I77 _ majitelem pozemku je DIAMO, S. P., odštěpný závoď
GEAM dolní RoŽínka. S majitelem pozemku si vydraŽitel dohodne způsob a termín odvozu
předmětu dtůby. Veškeý materiál, kÍer1,í opouští areál dolu Rožná I, musí byt dozimetrický
proměřen. Státní podnik DIAMO je připn'ar.en se zájemci o rubaninu a případně s jejím
nabyvatelem projednat podmínky, za lrterlch by státní podnik DIAMO byl připraven
dozimetrickou kontrolu provést bezplatně tnapř. otézka efektivního plánování odvozu a
proměřovríní rubaniny, množství rubanin1.. apod.). Za tímto účelem je možné kontaktovat
zástupce státního podniku DIAMO na e-maitrové adrese: theczko@deloittece.com. Nakládka,
dozimetrické proměření a odvoz rubanin1.neď součástí kupní cen}'- rrydraŽitel si zajistí na
-.r ' e nák]aJ}.
TěŽba byla realizována trhací prací' a proto odtěžená rubanina je rtzlr:ré kusovitosti v
řádu několika milimetÍŮ až desítek cm (20 aŽ 30 cm). MnoŽství rubaniny je odhadnuto, a
vychazí z objemu provedených razícich prací dle propočtu státního podniku DIAMO.
Rubanina není tvořena výlučně žulou (granitem). ale v rámci pruzkumných prací jsou
zast1žené horniny převážně metamorfovanými horninami, ruZně zmitými (emnozrnnými až
hrubozrnnými) migmatitizovanými biotitickými pararulami s přechodem do migmatitů.
Stupeň migmatizace je ruzný stejně jako stupeň prolrásnění. Místně jsou zastiženy masívní
hrubozrnné až jemnozmné amfibolit}.. Místy se r1.sk-ltuj í ži|y pegmatitu s biotitem a
amfibolem.
obr1'klá cena předmětu draŽb\.zjištěná Zprávou o obr1'klé ceně movité věci vypracovanou
znalec$.rn ústar-em 1.Znal*,ká a.s.. je stanovená na 0-20 Kč/t.
Kupující (r1.draŽitel) bere na r'ědomí. Že předmět draŽb1. kupuje tak, jak stojí a leží.
5. Zástarní práva, omezení dispozičních práv, nájemní vztahyz

Na předměty ďražby neviíznou žadná omezení vlastnických práv.
ó. Místo, dafum a čas zahájení dražby: Dražební místnost - kancelář draŽebnika- l.patro,
Mozartova 679121', Liberec, 04.04.2018 v 10.00 hod. Zápis do dražby bude zahájen v dražebni
místnosti v 9.30 hodin.
7. Identifikace účastnfta dražby: Každý účastník draŽby je povinen se identifikovat.
a) je-li účastníkem &ažby právnická osoba. předloží q,.pis z obchodního rejstříku, oběans\ý prttkaz
osoby zastupující právnickou osobu a pffpadně plnou moc pro zastupování jednatele s ověřeným
podpisem zmocnitele,
b) je-li účastníkem drďzby fyzická osoba - podnikatel, před|oŽí oprávnění kpodnikání (živnostenský
list) a občans\ý průkaz,
c) je-li účastníkem drůby fyzickáosob4 předloží občansloý prukaz.
Učastnit dražby se může pouze ten ájemce' l.tery před dražbou podepíše čestné prohlášení o tom' že
není osobou r,yloučenou zdražby a Že údaje, které předloží|kzápistl do dražby jsou úplné ap|atné'
Učastníci dražby, kteří mají k předmětu drůby předkupní právo, jsou povinni doložit dražebníkovi

I

ry



a
SVé práVo listinami voriginále nebo vúředne tlr.ěřeném opise při zápislt do dražby,jinak je nelze
v dražbě uplatnit.
8. Nejnižší podání: 5ó5.000o- Kč (sloq.pčtsetšedesátpěttisíc korun českých)
9. Minimální příhoz: 5.000'. Kč (slov1-pettisíc korun českých)
10. Dražební jistota: 10.000,- Kč (slor-y desettisíc korun českých)
11. Způsob složení dražební jistot.r.: Drůebni jistota musí byt složena nejpozději do
zahájení ďražby, ato:
a) převodem na bankovní účet draŽetrnília vedený u Sberbank CZ, a.s.. v Liberci,
č. ú. 420000661616800 (variabilní symbo| rodné číslo nebo IČ účastníka draŽby), nebo
b) v hotovosti v draŽební místnosti (pouze p'ri zápisu před zahájenim dtažby), nebo
c) ve formě bankovni zaruky za zap|aceu draŽební jistiny. Učastník dražby je povinen ve
lhůtě pro složení dražebnijistoty předat draŽebníkovi originál záruění listiny. Záruční listina
musí obsahovat prohlášení banky, že uspoko.jíbezvýhrad a námitek věřitele (draŽebníka) do
výše 10.000,- Kč, jestliže dražebník písemně oznámí bance, že d|užník (r,ydraŽitel) zmaři|
dražbu. Záruční listina nesmí obsahor.at ŽÁdná ujednání, která by jakýmkoliv způsobem
omezila drůebníka uplatnit svá práva jalirrnrrikoliv podmínkami ani nesmí obsahovat žádná
ujednání' která by ukládala draŽebnikoli jaliékoliv povinnosti vyjma povinnosti oznámtt
bance zmaŤení dražby dlužníkem jako jsou předchozí výzw. Záruěru listina nesmí obsahovat
ani ujednání, které by umožňovalo bance rznest jakékoliv námitky či vyhrady vyjma námitky,
že oznámeni zmaÍeni drůby bylo učiněno aŽ po platnosti bankovní záru|q. Bankovní zárvka
musí bý platná minimálně 30 dnů po ďrorrčení lhůty pro úhradu kupní ceny. Dtažebník
(věřitel) musí b1.t v záruční listině označen tak, jak je označen v této dražební vyhlášce.
Bankovní záruka musí byt vystavena bantou která má oprávnění od České národní banky
působit naizemí ČR a musí bý vystavena r.českém jazyce.
Učastník dražby ďoloží při zápisu do draŽbl doklad o zap|acení draŽebníjistoty (výpis zuěnl
o odepsání částky zučtu, poštovní po'kázliu, doklad o úhradě vhotovosti - pokladní
sloŽenka, záruění listiny osvědčující banliorní záruku apod.). Doklad o složení dražební
jistoty je potvrzení vystavené drďebníkem. Lčastníkům' kterym nebude udělen příklep, bude
drazební iistota r.rácena zpusobem upraveným v $ 16 zékona č. ?6!2000 Sb.. o veřejných
ů*zzb"rch. DraŽební jistinu nelze sloŽit platební kartou nebo šekem.
|2. Způsob úhrady ceny: Cena dosaŽená r1.draŽením musí bý vbrazena bankovním
převodem na účet draŽebníka vedený u Sberbanli CZ, a.s. v Liberci, ě. ú. 420000661616800.
Jako variabilní syrnbol je., nutné uvést číslo dražební vyhlášky vydraženého předmětu'
případně rodné číslo nebo IČ vydraŽitele draŽby.
13. Datum a čas konání prohlídky předmětu dražb1.:

I. prohlídka - dne 12.03. 2018 v l0.00 hod.
Sraz účastníků prohlídky ve stanovenou hodinu přď budor.ou státního podniku DIAMO, odštěpný
závod GEAM, na adrese Dolní Rožínlra č.p. 86, PSČ 59] 5l.
|,4. Podmínky odevzdání předmětu dražby vydražiteli:

1 ) Uplné zap|aceni cen1, dosaŽené rr.draŽením.
2) Podepsání předávacího protokolu.

15. Lhůta k úhradě cen1.dosažené r1-draženÍm:
Cena dosaŽená q'draŽením musí bjr uhrazena nejpozději do 10{i dnů od skončení dražby,
Cenu dosaženou lrdražením ne|ze dodatečně snížt. C€|lU nelze uhradit zápočtem. Platba
směnkou je nepffpustná. Dražebník nebude od r1.dražite|e kromě ceny dosažené lydražením
lybírat žádnou odměnu.

Vlastní průběh drazb1' je upra\.en drazebním řádem, kter1" je k dispozici u dražebníka a před vlastní
dražbou v dražební místnosti.

.  o .s .

Mgr.Iň
K

018

1 r

t .

člen představenstva
l.Dražební a.s.navrhovatel draŽby

I



!. Dtažební 4.S.
Mozartova 67 9 121,460 0 I Liberec
Tel.:485 107 807,602289 812
E -mai I : ho f fi nann@ | dr azebni. cz, www. 1 d r azebni. cz 1. DraĚebgí

Dražební vyhláška č. 013/01l20l8
vEŘEJNÉ onaŽBY DoBRovoLNÉ

konané dle zákona č.26|2000 Sb.
1. Dražebník 1. Dražební' a.s.,IČo: 25 4198 46,Hvězdná49l,Liberec 1, PSČ 460 0l

kancelář - Liberec ' Mozartor a 679l2|,PSČ 460 01' tel. 602289812
2. Navrhovatel dražby: KoPPA, v'o.s. IČ: 25428578, se sídlem Mozartova 67912|, Liberec,
insolvenční správce dlužníka GSCeP, a.s.' se sid|em Rohanské nábřeží 678129,186 00 Praha,
IC: 28l 87 555 zastoupený Mgr. Ing. Martinem Pintou - společníkem KoPPA, v.o.s.
3. Předmět drůbyz
Předmětem drůby je movitá věc - l0 000 tun rubaniny.
4. Popis předmětu dražby:
Předmět ďražby se nachéní v areálu státnrho podniku DIAMO dolu Rožná I, na tzv.
hlušinovém odvalu. Tento odval se nachází na pozemku v katastrálním uzemi Rožná, parc. č.
143619, vše zapsiíno na LV č. I77 - majitelem pozemku je DIAMo, S. P., odštěpný závoď
GEAM dolní RoŽínka. S majitelem pozemliu si vydražitel dohodne způsob a termín odvozu
předmětu dražby. Veškeqf materiál, kter'ý op'ouští areál dolu RoŽná I, musí b}.t dozimetrický
proměřen. Státní podnik DIAMO je připraren se zájemci o rubaninu a případně s jejím
nabyvatelem projednat podmínkY, Zd krerych by státní podnik DIAMO byl připraven
dozimetrickou kontrolu provést bezplatně tnapř. otizka efektivního plánovríní odvozu a
proměřování rubaniny, množství rubanin1-. apod.). Za tímto účelem je moŽné kontaktovat
zástupce státního podniku DIAMO na e-mailové adrese: theczko@deloittece.com. Nakládka,
dozimetrické proměření a odl,oz rubaniny není součástí kupní ceny - wdraŽitel si zajistí na
-.r e nák.lad.r.
Těžba rubaniny byla realizol'ána trhací prací, a proto odtěžená rubanina je Í&Zné kusovitosti v
řádu několika milimetra až desítek cm (20 aŽ -10 cm). MnoŽství rubaniny je odhadnuto, a
vychazí z objemu provedaných razicich prací dle propočtu státního podniku DIAMO.
Rubanina není tvořena výlučně Žulou (granitem). ale v rámci pruzkumných prací jsou
zast1žené horniny převáŽně metarnorfovanými hominami, ruzně zrnitými (emnozrnnými ů
hrubozrnnými) migmatitizovanými biotitickými pararulami s přechodem do migmatitů.
Stupeň migmatizace je různý stejně jako stupeň prorrásnění. Místně jsou zastiŽeny masívní
hrubozrnné až jemnozmné amfibolity. Místy se r1.skytuj í ži|y pegmatitu s biotitem a
amfibolem.
obr,1'klá cena předmětu draŽb1- zjištěná Zprávou o obr1'klé ceně movité věci Vypracovanou
znaleckým ústavem I.Znalecká a.s., je stanovená na 0-20 Kč/t'
Kupující (vydraŽitel) bere na vědomí. Že předmět draŽb1,. kupuje tak, jak stojí a leží.
5. Zástavnípráva, omezení dispozičních práv, nájemní vztahyz

Na předměty drůby neváznou žÁdná omezení vlastnických práv.
ó. Místo, datum a čas zahájení dražby: DraŽební místnost - kancelář dražebnika. l.patro,
Mozartova 67912I, Liberec, 04.04.2018 v 11.00 hod' Zápis do drůby bude zahájen v dražební
místnosti v 10.30 hodin.
7.IdentiÍikace účastníka dražby:Každý úěastník draŽby je povinen se identifikovat'
a) je-li účastníkem dražby právnická osoba, předloží rrypis z obchodního rejstříku' občanský prtlkaz
osoby zastupující právnickou osobu a případně plnou moc pro zastupování jednatele s ověřeným
podpisem zmocnitele,
b) je-li účastníkem dražby ýzická osoba - podnikatel' předloží oprávnění k podnikání (živnostenský
list) a oběans[ý prukaz,
c) je.li účastníkem dražby ýzická osoba' předloží občanský průkaz.
Uěastnit dražby se může pouze ten zájemce, kteý před dražbou podepíše čestné prohlášení o tom, že
není osobou lyloučenou zdražby aŽeúdaje, které předloži|kzápisu do dražby jsou úplné ap|atné.
Učastníci dražby, kteří mají k předmětu draŽby předkupní právo' jsou povinni doložit dražebníkovi

m"



své právo listinami voriginále nebo vúředné trr'ěřeném opise při zápisu do drůby,jinak je nelze
v dražbě uplatnit.
8. Nejnižší podání: 150.000'. Kč (stov1. jednostopadesáttisíc korun českých)
9. Minimální příhoz: 5.000o- Kč (sloq'pettisíc korun česlých)
10. Dražební jistota: 10.000'- Kč (slor1. desettisíc korun českých)
11. Způsob složení dražební jistot.r.: DraŽební jistota musí bý sloŽena nejpozději do
zahájení dtaŽby, ato:
a) přer.odem na bankovní účet dražebni]ia vedený u Sberbank CZ, a.s'. v Liberci,
č. ú' 420000661616800 (variabilní symbol rc'-1né číslo nebo IČ účastníka draŽby), nebo
b) l. hotovosti v draŽební místnosti (pouze pň ápisu pŤed zahájením draŽby), nebo
c) ve formě bankovní záruky za zap|acení draŽební jistiny. Učastník draŽby je povinen ve
lhůtě pro složení dražebníjistoty předat draŽebníkovi originál záruční listiny. Zaruěnllistina
musí obsahovat prohlášení banky, Že uspokoj i bez ýhrad a námitek věřitele (draŽebníka) do
výše 10.000,- Kč, jestliŽe draŽebník písemně oznátmí bance, že d|užník (vydraŽitel) zmaříI
dražbu. ZáruÓni listina nesmí obsahovat Žáďná ujednání' která by jakýmkoliv způsobem
omezila ďrůebníka uplatnit svá práva jďímikoliv podmínkami ani nesmí obsahovat žádná
ujedniíní, která by ukládala dražebníkori -iďiékoliv povinnosti q,jma povinnosti oznámit
bance zmaření drůby dlužníkem jako jsou předchozí výnry. Záruění listina nesmí obsahovat
ani ujednání, které by umoŽňovalo bance unest jakékoliv nrímitky ěi výhrady vyjma námitky,
že oznámení zmaÍeni drůby bylo učiněno aZ po platnosti bankovní zaruky. Bankovní záruka
musí bý p|atná minimálně 30 dnů po skončení lhůty pro úhradu kupní ceny. Dražebník
(věřitel) musí bý v záruční listině oznďgn tak, jak je označen v této &aŽební vyhlášce.
Bankovní záruka musí byt vystavena banlrou. kterámá oprávnění od České národní banky
působit naíyemi ČR a musí b;it vystavena l českém jazyce.
Učastník draŽby doloži při zápisu do draŽb1- doklad o zaplaceni dražebnijistoty (výpis zttětu
o odepsiíní částky zilčtu, poštovní pouldzku' doklad o úhradě vhotovosti _ pokladní
sloŽenka, záruění listiny osvědčující bankorní záruku apod.). Doklad o složení drůební
jistoty je potvrzení vystavené dražebníkem. L.častníkům, kteým nebude udělen příklep, bude
drazební jistota r,.rácena způsobem upra\'enm \- s 16 zěkona č. ]6/2000 Sb.. o veře-iných
draŽbach. Dražrbni jistinu nelze složt platební kartou nebo šekem.
t2. Způsob úhrady cen!:: Cena dosažená rr.draŽením musí bý uhrazena bankovním
převodem na účet draŽebnfta r'ďený.u Sberbank CZ. a.s. v Liberci, č,. í. 420000661616800.
Jako variabilď symbol je nutné uvést číslo drazební rryhlášky vydraženého předmětu,
případně rodné číslo nebo IČ r1.drazitele dražby.
13. Datum a čas konání prohlídlry předmětu dražb1.:

I. prohlídka - dne i2.03.2018 r 10.00 hod.
Sraz úěastníků prohlídky ve Stano\€nou hodínu před budor ou státního podniku DIAMO' odštěpný
závod GEAM, na adrese Dolní RoŽinlia č.p. 86, PSČ 592 5l.
14. Podmínky odevzdání předměfu dražby v1-dražiteli:

1) Uplné zap|acení ceny dosaŽené r1.dražením.
2) Podepsání předávacího protokolu.

15. Lhůta k úhradě ceny dosažené r1'dražením:
Cena dosaženávydražením musí bjt uhrazena nejpozději do lO-ti dnů od skoněení dražby'
Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně snífit, cenu nelze uhradit zápočtem. Platba
směnkou je nepffpustná. Dražebník nebude od r1'dražitele kromě ceny dosažené vydražením
lybírat žádnou odměnu.

Vlastní průběh ven dražebním řádem, kte{' je k dispozici u dražebníka a před vlastní
dražbou v

\81

I  V . O . S .
679n1 ,l,g

áIEEREC
5428š78

[ng. Vítězslav Hoffmann
člen představenstva

l 'Dražební a.s'

- t "  !
j . ' :

li l.. r,'

23.02.

navrhovatel dražby



I

l. DtaŽební a.s.
Mozartova 679121,460 01 Liberec
Tel.: 485 107 807, 602 289 812
E-mail : ho ffrnann@ 1 drazebni. cz, www. 1 d r azebni. cz

Dražební wh|áška č. 0|4|0112018
vnŘn"rxÉ nŘaŽBY DoBRovoLNÉ

konané dle zákona č.2612000 Sb.
1. Dražebník: 1. Dražební, a.s.,IČo: 25 4| 98 46,Hvězdná491, Liberec 1, PSČ 460 0l

kancelář - Liberec , Mozartor a 67912|, PSC 460 01, tel' 602289812
2. Navrhovatel dražby: KOPPA, v.o.s.IČ: 15428578, se sídlem Mozartova679121,Liberec,
insolvenční správce dlužníka GSCeP, a.s'' se síd|em Rohanské nábřeží 678129,l86 00 Praha,
IČ: 281 87 555 zastoupený Mgr. krg. Martinem Pintou _ spoleěníkem KoPPA' v.o.S.
3. Předmět dražbyz
Předmětem ďražby je movitá věc _ 2 000 fun rubaniny.
4. Popis předmětu dražby:
Předmět dražby se nachání v areálu stiítrrího podniku DIAMO dolu RoŽná I, na tzv.
hlušinovém odvalu. Tento odval se nachází na pozemku v katastrálním izemí Rožná, parc. č.
143619, vše zapsáno na LV č. I77 _ majitelem pozemku je DIAMo, S. P., odštěpný závod
GEAM dolní Rožínka. S majitelem pozemku si vydražitel dohodne způsob a termín odvozu
předmětu dražby. Veškeý materiál, ktery opouští areál dolu RoŽná I, musí byt dozimetrický
proměřen. Státní podnik DIAMO je připrar en se zájemci o rubaninu a případně s jejím
nabyvatelem projednat podmínky, za lrtery.ch by státní podnik DIAMO byl připraven
dozimetrickou kontrolu provést bezplatně (např' otázka efektivního plránovrání odvozu a
proměřování rubaniny, množství rubaniny. apod.). Za tímto účelem je možné kontaktovat
zástupce státního podniku DIAMO na e-mailové adrese: theczko@deloittece.com. Nakládka,
dozimetrické proměření a odl.oz rubaniny není součástí kupní cen},- rydražitel si zajistí na
své náklady.
Těžba rubaniny byla realizovátnatrhací prací, a proto odtěžená rubanina je rizné kusovitosti v
řádu několika milimetri až desítek cm (20 aŽ 30 cm). Množství rubaniny je odhadnuto, a
vychází z objemu provedených razících prací dle propočtů státního podniku DIAMO.
Rubanina není tvořena výlučně žulou (granitem). ale v rámci pruzkumných prací jsou
zast1žené horniny pŤevážně metamorfovanými horninami, ruzně zmitými (jemnozrnnýmí až
hrubozrnnými) migmatitizovanými biotitickými pararulami s přechodem do migmatitů.
Stupeň mígmatizace je filzný stejně jako stupeň pror.rásnění. Místně jsou zastiŽeny masírmí
hrubozrnné ů jemnozmné amfibolity. Místy se r1'skytuji žíIy pegmatitu s biotitem a
amfibolem.
obvyklá cena předmětu draŽby zjištěná Zprávou o obryklé ceně movité věci vypracovanou
znaleckým ústavem 1.Zta|ecká a.s., je stanovená na 0-20 Kč/t.
Kupující (vydražitel) bere na vědomí' Že předmět drůby kupuje tak, jak stojí a|eží.
5. Zástavní práva, omezení dispozičních práv, nájemní vztahyz

Na předměty dražby neváznou žádtá omezení vlastnických práv.
6. Místoo datum a čas zahájeni dražby: Dražební místnost - kancelář dražebníka- l.patro,
Mozartova 67912I, Liberec, 04.04.2018 v 11.30 hod. Zápis do dražby bude zahájen v dražební
místnosti v 11.00 hodin.
7. Identifikace účastníka dražbyzKaŽdý účastník dražby je povinen se identifikovat.
a) je-li účastníkem dražby právnická osoba, předloží výpis z obchodního rejstříku, občans\ý prttkaz
osoby zastupující právnickou osobu a případně plnou moc pro zastupování jednatele s ověřeným
podpisem zmocnitele,
b) je-li účastníkem dražby fyzická osoba - podnikatel, předloží oprávnění k podnikání (živnostenský
list) a občans[ý průkaz,
c) je-li účastníkem dražby ýzická osoba, předloží oběanský průkaz.
Učastnit dražby se může pouze ten zájemce, kteý před dražbou podepíše čestné prohlášení o tom' že
není osobou vyloučenou z dražby a že údaje, které předložil k zápisu do draŽby jsou úplné a platné.
Uěastníci dražby, kteří mají kpředměfu dražby předkupní právo, jsou povinni doložit dražebníkovi

I

1. Dražebuí



své právo listinami voriginále nebo vúředně or.ěřeném opise při zápisu do dražby,jinak je nelze
r, drazbě uplatnit.
8. Nejnižší podání: 40.000'- Kč (slovy čqr.řicettisíc korun českych)
9. Minimální příhoz: 5.000'. Kč (slovy pěftisíc korun česlých)
10. Dražební jistota: 10.000'. Kč (slov1' desettisíc korun českých)
11. Způsob složení dražební jistoty: DraŽební jistota musí bý sloŽena nejpozději do
zahájeru draŽby, ato:
a) přer'odem na bankovní účet draŽebnrka vedený u Sberbank CZ, a.s.. v Liberci,
č. ú.4200006616/6800 (variabilní symbol rodné číslo nebo IČ úěastníkadražby),nebo
b) v hotovosti v dražební místnosti (pouze při zápisu pÍed zahájením &ažby), nebo
c) ve formě bankovni zánil<y za zap|aceď dražební jistiny. Uěastník dražby je povinen ve
lhůtě pro sloŽení draŽební jistoty předat draŽebníkovi originál záruční listiny. Zaruění listina
musí obsahovat prohlášení banky, že uspokoj íbez ýhrad a niímitek věřitele (dražebníka) do
ryše 10.000,- Kč, jestliže draŽebník písemně oznánni bance, že dlužník (vyóražite|) zmařil
draŽbu. Záruění listina nesmí obsahovat žÁdná ujednání, která by jakýmkoliv způsobem
omezila dražebníka uplatnit svá práva jďqTlikoliv podmínkami ani nesmí obsahovat žádná
ujednání, která by ukládala draŽebníkol'i jakékoliv povinnosti výma povinnosti oznámit
bance zmaÍení drůby dlužníkem jako jsou předchozí wýzvy. Zaruční listina nesmí obsahovat
ani ujednání,kJeré by umožňovalo bance rznést jakékoliv námitky či výhrady vyjma námitky,
že oznámeni zmateni ďraŽby bylo učiněno az po platnosti bankovní zánlky. Bankovní zánlka
musí byt p|atná minimálně 30 dnů po skončení lhůty pro úhradu kupní ceny. Dražebník
(věřitel) musí byt v zán:ění listině označen tak, jak je označen v této dražebni vyhlášce.
Bankovní záruka musí bfi vystavena banliou. kterámá oprávnění od České narodní banky
prisobit nauzemi ČR a musí b1.t vystavena r.českém jazyce.
Učastník &ažby doloží při zápisu do draŽbr doklad o zaplacení dražebníjistoty (výpis zttčtll
o odepsání částky zičtu, poštovní poukáZku, doklad o úhradě vhotovosti - pokladní
složenka, záruěni listiny osvědčující bankor-ní zátvku apod.). Doklad o sloŽení dražebni
jistotv je potvrzení vvstavené draŽebníkem. ť-častníkům, kteým nebude udělen příklep' bude
drazeb.ní jistota rrácena způsobem upral'e,ni.m \ s 16 zákona č, 26/2000 Sb.' o veřejných
draŽbách. DraŽební jistinu nelze složt platební kartou nebo šekem.
12. Způsob úhrady ceny: Cena dosaŽená rr-draŽením musí bý uhrazena bankovrrím
převodem na účet draŽebníka r-edený u Sberbank CZ. a,s. v Liberci, ě. t}. 4200006616/6800.
Jako variabilní symbol je nutné uvést číslo drazební vyhlášky vyóraženého předmětu,
případně rodné číslo nebo IČ r1.draŽitele draŽby.
13. Datum a čas konání proh|ídlry předmětu dražby':

I. prohlídka - dne 12.03.20l8 v 10.00 hod.
Sraz účastníků prohlídky ve Stano\€nou hodinu před budovou státního podniku DIAMO, odštěpný
závod GEAM, na adrese Dolní RoŽínka č.p. 86, PSČ 592 51.
14. Podmínky odevzdání předměfu dražby vydražiteli:

1) Uplné zap|aceni ceny dosažené r1,draŽením.
2) Podepsání předávacího protokolu.

15. Lhůta k úhradě ceny dosažené rydražením:
Cena dosaženávydražením musí být uhrazena nejpozději do 1O-ti dnů od skončení dražby.
Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně snížit' cenu nelze uhradit zápočtem. Platba
směnkou je nepřípustná. Dražcbník nebude od rydražitele kromě ceny dosažené rydražením
vybírat žádnou odměnu.

Vlastní průběh dražby je upraven draŽebním řádem, kteď je k dispozici u dražebníka a před vlastní
dražbou v dražební místnosti.

Í/,n,Ď-----

Mgr. Ing. Vítězslav Hoffmann
člen představenstva

1'Dražební a.s.
lr l-

: , : , '

V Liberci awóňzot

navrhovatel &ažby


